
UCHWAŁA NR II/18/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu w ramach Funduszu Partnerskiego Grantu Blokowego 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację programu w ramach Funduszu Partnerskiego Grantu Blokowego 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy – nazwa Priorytetu: Promowanie i/lub wzmacnianie partnerstwa 
pomiędzy regionami, instytucjami i partnerami społecznymi w Polsce i Szwajcarii, tytuł Projektu: „Poszerzenie 
współpracy pomiędzy Kantonem Vaud i Gminą Łodygowice w zakresie dobrych praktyk w dziedzinie pedagogiki 
specjalnej” realizowanego przez Zespół Szkół Specjalnych w Łodygowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 949C4B9A-CE3E-4E3F-91AF-3B9858D49E5A. Podpisany Strona 1




